5

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.07.2025 № __
ст. Владимировская

О внесении изменений в
постановление Администрации
Владимировского сельского поселения
от 20.12.2018 № 106

    В соответствии с решением Собрания депутатов Владимировского  сельского  поселения от 25.06.2025 №122 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения от 25.12.2024 №107 «О бюджете Владимировского сельского поселения Красносулинского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения -
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах и размещения на официальном сайте муниципального образования «Владимировское сельское поселение» в сети «Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Владимировского
сельского поселения                                                                   А.А. Изварин

Приложение
 к постановлению
Администрации
Владимировского
 сельского поселения
от __.07.2025г. № __

 ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Приложение к постановлению Администрации Владимировского сельского поселения от 20.12.2018 № 106 «Об утверждении муниципальной программы Владимировского сельского поселения  «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»:

1. В приложении № 1:
1. В разделе II:
1.1. Пункт 1.5 подраздела 1 изложить в редакции:
	«1.5.
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	–
	    60 803,13  тыс. рублей, в том числе:
этап I:  54 136,53 тыс. рублей;
этап II: 6 666,6 тыс. рублей»

1.2. Подраздел 4 изложить в редакции:

2

«4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем расходов
по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027

	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Муниципальная программа Владимировского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство» (всего), в том числе:
	5 510,1
	849,5
	307,0
	6 666,6

	бюджет поселения (всего), из них:
	5 510,1
	849,5
	307,0
	6 666,6

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Владимировского сельского поселения» (всего), в том числе:
	682,7
	–
	–
	682,7

	бюджет поселения (всего), из них:
	682,7
	–
	–
	682,7

	3.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории Владимировского сельского поселения» (всего), в том числе:
	4 827,4
	849,5
	307,0
	5 983,9

	бюджет поселения (всего), из них:
	4 827,4
	849,5
	307,0
	5 983,9»

2. . В разделе IV:
2.1. Подраздел 4 изложить в редакции:

«4. Финансовое обеспечение комплекса процессных мероприятий

	№
п/п
	Наименование комплекса процессных мероприятий, мероприятия (результата), источник финансового обеспечения
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов по годам реализации (тыс. рублей)

	2025
	2026
	2027
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Благоустройство территории Владимировского сельского поселения» (всего), в том числе:
	Х
	4 827,4
	849,5
	307,0
	5 983,9

	бюджет поселения (всего), из них:

	4 827,4
	849,5
	307,0
	5 983,9

	2.
	Мероприятие (результат) 1 «Реализовано мероприятие
по организации уличного освещения, содержанию и ремонту объектов уличного освещения» (всего), в том числе:
	Х
	1 964,4
	649,8
	210,5
	2 824,7

	бюджет поселения (всего), из них:

	1 964,4
	649,8
	210,5
	2 824,7

	951 0503 0540220090 240
	1 313,8
	474,4
	125,5
	1 913,7

	951 0503 0540220100 240
	650,6
	175,4
	85,0
	911,0

	3.
	Мероприятие (результат) 2 «Реализовано мероприятие
по содержанию и ремонту объектов благоустройства и мест общего пользования» (всего), в том числе:
	Х
	2 863,0
	199,6
	96,5
	3 159,1

	бюджет поселения (всего), из них:

	2 863,0
	199,6
	96,5
	3 159,1

	951 0503 0540220120 240
	2 716,4
	187,1
	84,0
	2 987,5

	951 0503 0540220220 240
	144,1
	10,0
	10,0
	164,1

	951 0503 0540299990 850
	2,5
	2,5
	2,5
	7,5

Примечание.
Используемое сокращение:
Х – данные ячейки не заполняются.»